En atención a su solicitud, nos permitimos enviar la presente cotización correspondiente a los productos de su interés.

CANT. CÓDIGO UNIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

1.00 728 SERVICIO AUMENTO DE 10 CUENTAS A SERVICIO DE SERVIDOR PARA CUENTA
COMPARTEC

$600.00 $600.00

OBSERVACIONES

NA

SUBTOTAL $600.00

DESCUENTO $0.00

IVA 16% $96.00

TOTAL $696.00

TOTAL EN LETRA SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Esperando que el contenido de la presente sea de su utilidad, nos ponemos a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.